PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planaltina do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do

Edital Nº 001/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

* EDUCADOR INFANTIL ALINE ESTEVAM DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

* EDUCADOR INFANTIL FRANCIELE IDELFONSO PEDROSO DEFERIDO

* EDUCADOR INFANTIL KAMILA LIMA DA SILVA DEFERIDO

* EDUCADOR INFANTIL KATIA SILVA PANISA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

* EDUCADOR INFANTIL RENATA SILVA SANTANA DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a

inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planaltina do Paraná - PR, 06 de junho de 2022.

Celso Maggioni
Prefeito Municipal